@ 666 StadtBus Nauen Ulmenweg > Luchcenter
m gilltig ab 08.04.2024 @ 666

@ 666 Montag-Freitag Samstag
Verkehrshinweise 99 98 99 98 99 98
KB KB KB KB KB KB @ KB KB KB KB @ KB @ KB @ KB KB @ KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Nauen, Ulmenweg ab 456 556 715 756 856 9.56 10.56 11.56 12.56 . 1356 . 1456  155616.56  17.56 18.56 19.56 ) 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
-Am Schlangenhorst 4.57 | 557 . 7.16 7.57 857 9.5710.5711.57 1257 | . 1357 . 1457 15571657  17.5718.5719.57 | . 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
-Bahnhof an 4.59 5.59 717 1759 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
-Bahnhof ab 5.03 528 6.03 6.43 7.17 8.03 9.03 9.28 10.03 11.03 12.03 13.03 13.05 13.15 14.03 14.28 14.45 15.03 15.28 16.03 17.03 17.28 18.03 19.03 20.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
-Oranienburger Str. 5.04 529 6.04 6.44 7.19 8.04 9.04 9.29 10.04 11.04 12.04 13.04 13.06 13.16 14.04 14.29 14.46 15.04 15.29 16.04 17.04 17.29 18.04 19.04 20.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04  14.04 15.04 16.04
-Zentrum 5.06 531 6.06 6.46 7.20 8.06 9.06 9.3110.06 11.06 12.06 13.06 13.08 13.18 14.06 14.31 14.48 15.06 15.31 16.06 17.06 17.31 18.06 19.06 20.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06  14.05 15.05 16.05
-Lindenplatz 5.07 532 6.07 6.47 7.22 8.07 9.07 9.3210.07 11.07 12.07 13.07 13.09 13.19 14.07 14.32 14.49 15.07 15.32 16.07 17.07 17.32 18.07 19.07 20.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 _ 14.06 15.06 16.06
“Wallgasse L 123 || L \ \ Il [
Mittelstr. Marktstr. o 124 || L [ [ I [ L L A P T
-Rathaus/Ketziner Str. 5.09 5.34 6.09 . 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.07 15.07 16.07
-Krankenhaus 5.10 5.35 6.10 . 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 | 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 _ 14.08 15.08 16.08
-Krankenhaus 512 | 6.12 ) 8.12 9.12 10.1211.1212.1213.12 14.12 15.12 16.1217.12 18.1219.12 2012 | 9.1210.12 11.12 1212 13.12
-Rathaus/Ketziner Str. 513 | 6.13 ) 8.13 9.13 10.1311.13 12,13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.1319.13 20.13 | 9.1310.13 11.13 12.13 13.13
-Ziegelstr. 514 614 A 8.14 9.14 10.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.1417.14 18.1419.1420.14  9.1410.1411.1412.14 13.14
-Miihlenstiicke 515 | 6.15 . 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.1517.15 18.1519.1520.15 | 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15
-Heinrich-Heine-Str. 517 . 617 . 8.17 9.17 1017 11171217 1317 14.17 15.17 16.1717.17 181719172017 9171017 11.17 1217 13.17
-Schiitzenstr. 518 | 6.18 . 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 | 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18
-Friedhof 519 | 6.19 . 8.19 9.19 10.19 11.19.12.1913.19 14.19 15.19 16.1917.19 18.19.19.19 20.19 | 9.1910.19 11.19 12,19 13.19
-Fontaneweg 519 | 6.19 ) 8.19 9.19 10.19 11.19.12.1913.19 14.19 15.19 16.1917.19 18.19.19.19 20.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19
-Luchcenter an 5.21 6.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21

Nauen, Heinrich-Heine-Str.  ab . 648 _ . 933 13101320 _ 14331450 _ 1533 _ _ 1733

Neukammer, Schwanebecker Weg ) . . 651 . . 936 . . . 13131323 14361453 | 1536 . 1736
Schwanebeck an ) . ) 6.55 . ) 9.40 . ) . 13171327 | 14401457 1540 . 1740
99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
(<] Rufbus - bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung




@ 666
| Hovebus |

StadtBus Nauen Luchcenter » Ulmenweg

gilltig ab 28.08.2023

@ 666 Montag-Freitag Samstag
Verkehrshinweise 99 98 9 98 9
KB KB KB KB KB KB KB KB @ KB KB KB KB KB kKB KB KB @ KB KB KB kKB KB KB KB KB KB KB KB
Schwanebeck ab 6.55 9.40 13.1713.27 14.40 14.57 17.40
K Schwanebecker Weg 6.59 9.44 13.21 1331 14.44 15.01 17.44
Nauen, Luchcenter 431 531 621 831 931 10.31 1131 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 2031 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
-Von-BauBen-Allee 433 533 623 833 9.33 1033 11.33 12.33 13.3314.33 15.33 1633 17.33 18.33 19.33 2033 9.3310.33 11.33 12.33 13.33
-Fontaneweg 435 535 625 835 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16,35 17.35 18.35 19.35 2035 935 10.35 11.35 12.35 13.35
~Friedhof 435 535 6.26 835 935 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 2035 9.3510.35 11.35 12.35 13.35
-Schiitzenstr. 436 536 6.27 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
~Ziegelstr. 438 538 629 838 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
~Miihlenstiicke 439 539 630 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39
-Heinrich-Heine-Str. 4.41 541 632 7.02 8.41 9.41 9.48 10.41 11.41 12.41 13.25 13.35 13.41 14.41 14.48 15.05 15.41 16.41 17.41 17.48 18.41 19.41 20.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
~Rathaus/Ketziner Str. 4.42 5.42 633 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
~Krankenhaus 4.43 543 634 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 9.4310.4311.4312.4313.43 |
~Krankenhaus 445 5.45 636 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.13 15.13 16.13
-Rathaus/Ketziner Str. 4.46 5.46 637 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.14 15.14 16.14
-Wallgasse 4.47 547 638 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.15 15.15 16.15
~Mittelstr./Marktstr. 4.48 5.48 638 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.15 15.15 16.15
-sankt-Georgen-Str. 4.49 549 639 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.16 15.16 16.16
-Zentrum | | | 704 | | 950 | | | 13271337 | | 14501507 | | | 1750 | | | | | | | | | |
-Oranienburger Str. | | | 7.06 | | 951 | 13281338 | | 14511508 | | | 1751 | | | | | | | | | |
-Bahnhof 451 551 641 7.07 8.51 9.51 9.53 10.51 11.51 12.51 13.30 13.40 13.51 14.51 14.53 15.10 15.51 16.51 17.51 17.53 18.51 19.51 20.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.18 15.18 16.18
-Am Schlangenhorst 452 5.52 711 751 852 9.52 10,52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
~Ludwig-Jahn-Str. 452 5.52 7.1 751 852 9.52 10,52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
~Ludwig-Jahn-Str./Sportplatz 453 5.53 712 752 853 9.53 10,53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
~Kastanienweg 454 5.54 713 753 854 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
-Ahornweg 455 5.55 714 754 855 9.55 1055 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Nauen, Ulmenweg an 456 556 715 7.55 856 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
99 nuran Schultagen
98 nur an Ferientagen

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

[~] Rufbus -

bis 60 Min. vor Fahrtb

g,

unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

@ 666



